MUNICIPIO DE SANÍA MARIA OO OESTE . ESTAOO OO PÂRANÁ

C N P J: 95.684.5/t4l0001,26
FLS. N"

"-IRUAJOSÉ DE IRÁNçA PERErírÀ ||! íO - CEC 85.2301)Í)0 - tOrt,fAX (a2) 36a+1359 Sorto]Íqül d0 &,ste

ATA DE CREDENCIAMENTO, ANÁLISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
REFERENTE A CHAMADA PÚBLICA NO. OO2/20Í9, CUJO OBJETO É O
CREDENCIAMENTO DE ENTIDADES PÚBLICAS, FILANTROPICAS, PRIVADAS
PRESTADORAS DE SERVTçOS DE SAÚDE DE pROFtSStONAtS DE MEDtCtNA -
CLINICA GERAL, PLANTONISTA E ENFERMAGEM, NO ÂMBITO DO MUNICíPIO
DE SANTA MARIA DO OESTE, PARA ATENDER A NECESSIDADE TEMPORÁRIA
DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DISPENSADO O CONCURSO
PÚBLIco, coNSoANTE o DISPoSTo No ART. 37, INcIso Ix, DA
coNSTITUrÇÃO FEDERAL, PARA CONTRATAçÃO pOR TEMpO DETERMTNADO

Aos Dezesseis dias do mês de DezembÍo de dois mil e dezenove, as nove horas e
trinta minutos, na Sala de reunióes da Prefeitura Municipal, reuniram-se a presidente
da comissão de licitação e demais membros, designado pelo Decreto n." 01112019,
para procederem às atividades pertinentes a Chamada Pública no. 002/2019. O
resumo do edital foi publicado no Jornal Correio do Cidadão (órgão oficial do
Município) e no site oficial do município. Lembrando que o edital estava disponível a
todos profissionais interessados no certame. Foi credenciado apenas os seguintes
profissionais, conforme ordem de chegada.

- LOTE Oí - SERVTçOS MÉDTCOS:
1'- DOUGLAS PEREIRA CARNIEL EIRELI - ME - CNPJ: 26.892.434/0001-37, com
o profissional Douglas Pereira Carniel, CRM No 35.968/PR.

lniciada a fase de verificaçáo da documentaçáo de habilitaçâo do primeiro
credenciado, verificou-se que a empresa: DOUGLAS PEREIRA CARNIEL EIRELI -
ME - CNPJ: 26.892.434/0001-37, cumpriu as exigências do edital de chamada
pública n' 00212019 e esta apta a Prestação de Serviços Médicos (Plantonista)
Clinico Geral 12 horas - Pronto Atendimento Plantôes Diurnos de 12 horas, sendo um
total de 264 plantóes com valor unitário de R$ 1.í00,00 (Um Mil e Cem Reais) por
plantáo, totalizando R$ 290.400,00 (Duzentos e Noventa Mil e Quatrocentos Reais),
e mais Serviços Medicos (Plantonista) Clinico Geral í 2 horas - Pronto Atendimento
Plantôes noturnos, sendo um total de 120 plantões, com valor unitário de R$ í.100,00
(Um Mil e Cem Reais) por plantáo, totalizando R$ í32.000,00 (Cento e Trinta e Dois
Mil Reais), totalizando o contrato em R$ 422.400,00 (Quatrocentos e Vinte e Dois
Mil e Quatrocentos Reais).

- LOTE 02 - SERV|çOS MEDTCOS:
lniciada a fase de verificação da documentação de habilitação do segundo
credenciado, verificou-se que a empresa: NILTON RODRIGO SILVESTRE - CNPJ:
31 .304.7í 3/0001 -72, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n"
00212019 e esta apta a Prestação de Serviços Médicos (Plantonista) Clinico Geral í2
horas - Pronto Atendimento Plantões Noturnos, sendo um total de 120 plantões com
valor unitário de R$ 1.100,00 (Um Mil e Cem Reais) por plantão, totalizando R$
'132.000,00 (Cento e Trinta e Dois Mil Reais), e mais Serviços Médicos - Clínica
Geral para atendimento em ESF 40 horas semanais, sendo um total de 12 meses,
com valor mensal de R$ í8.600,00 (Dezoito Mil e Seiscentos Reais), totalizando Rg

\
---

Ç\ :

ll

MUNICIPIO OE SANTA MARIA DO OÊSTE - ESTAOO OO PARANÀ

C N P J:95.684.544/0001-26
J$FLS, [I"

RUA JOSÉ O€ FRÂIçÂ pEREnA. ll'10 . CEp 85.230{rcO. rOm]TAX: í,12) 1644-1359 Sort4líor[4 d{, oes@

223.200,00 (Duzentos e Vinte e Três Mil e Duzentos Reais), totalizando o contrato
em R$ 355.200,00 (Trezentos e Cinquenta e Cinco Mil e Duzentos Reais).

- LOTE 03 - SERVTÇOS MÉD|COS:
lniciada a fase de verificação da documentação de habilitaçáo do Terceiro
credenciado, verificou-se que a empresa: HORBAN & HORBAN LTDA - ME - CNPJ:
17.813.067/000í -48, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n.
00212019 e esta apta a Prestaçáo de Serviços Médicos (Plantonista) Clinico Geral 12
horas - Pronto Atendimento Plantões Noturnos, sendo um total de 1BO plantões com
valor unitário de R$ í.í00,00 (Um Mil e Cem Reais) por plantão, totalizando o
Contrato em R$ 198.000,00 (Cênto e Noventa e Oito Mil Reais).

- LOTE 04 - SERVTÇOS MÉD|COS:
lniciada a fase de verificaçáo da documentação de habilitação do Quarto credenciado,
verificou-se que a empresa. LUIZ F. ZONIN - CNPJ: í 0.620.373/0001-19, cumpriu as
exigências do edital de chamada pública n" 00220í I e esta apta a prestação de
Serviços Medicos (Plantonista) Clinico Geral 12 horas - Pronto Atendimento plantões
Noturnos, sendo um total de 96 plantóes com valor unitário de R$ í.í00,00 (Um Mil e
Cem Reais) por plantão, totalizando o Contrato em R$ í05.600,00 (Cento e Cinco Mil
e Seiscentos Reais).

- LOTE 05 - SERVIÇOS MEDICOS COM ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL:
SEGUE EM ABERTO PARA CREDENCIAMENTO

. LOTE 06 - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a fase de verificação da documentação de habilitação do euarto credenciado,
verificou-se que a empresa: JASKIU CLINICA PSICOLOGICA LTDA - CNpJ:
27 .16-1.27610001-08, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n"
00212019 e esta apta a Prestação de serviços de Enfermagem 40 horai semanais
CAPS, sendo um total de 12 meses com valor mensal de R$ 3.674,00 (Três Mil
Seiscentos e Setenta e Quatro Reais), totalizando o Contrato em R$ i4.Ogg,OO
(Quarenta e Quatro Mil e Oitenta e Oito Reais).

- LOTE 07 - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a fase de verificação da documentaÇão de habilitação do euinto credenciado,
verificou-se que a empresa: JENIFER JAQUELINE BRONHOLO - CNpJ:
35'400.2791000í -85, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n"
9942919 e esta apta a Prestação de serviços de Enfermagem 40 horas semanais
e_S! n19 do Tigre, sendo um total de 12 meses com valor hensal de R$ 3.674,00
(Três Mil seiscentos e setenta e euetro Rêais), totalizando o contrato em Rg
44.088,00 (Quarenta e Quatro Mil e Oitenta e Oito Reais).

. LOTE 08 - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a fase de verificação da documentaçáo de habilitação do sexto credenciado,
verificou-se que a empresa: cRAZIELLE APARECIDA SCHEEL - CNpJ:
31.727.5291000'l-35, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n"
00212019 e esta apta a Prestação de Serviços de Enfermagem 16 (plantão) Diurno
12x36 - ltem 01 Pronto Atendimento, sendo um total de 12 meses com valor mensal
de R$ 3.674,00 (Três Mil Seiscentos e Setenta e euatro Reais), totalizando o
Contrato em R$ 44.088,00 (Quarenta e Quatro Mil e Oitenta e Oito Reais).

L
tl

)

=§)

MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESlE - ESTADO DO PARANÁ

c N P J: 95.684.54410001-26

RUA JosÉ oE rRÂtlça PERETRA. T'lo. cEF:85.210!oo -rol{€/rax {.2) 364+1159 *Í*'lY9I!t1*9gI

. LOTE 09 - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a fase de vérificação da documentação de habilitação do Quinto credenciado,

verificou-se que a empresa: JENIFER JAQUELINE BRONHOLO - CNPJ:

35.400.279IOOO1-85, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n'
oo2t2o1g e esta apta a Prestação de serviços de Enfermagem 16 (Plantão) Diurno

12x36 - ltem 02 Pronto Atendimento, sendo um total de 12 meses com valor mensal

de R$ 3.674,00 (Três Mil Seiscentos e Setenta e Quatro Reais), totalizando o

Contrato em R$ 44.088,00 (Quarenta e Quatro Mil e Oitenta e Oito Reais)'

- LOTE 1O - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a fase de vãrificação da documentaçâo de habilitação d9 9"{9 credenctado,

verificou-se que a empresa: GRAZIELLE APARECIDA SCHEEL - CNPJ:

31.727 .52gtOOO1-35, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n"

oo2/2olgeestaaptaaPrestaçãodeServiçosdeEnfermageml6(Plantão)Noturno
12x36 - ltem 01 Pronto Atendimento, sendo um total de'12 meses com valor mensal

oã Á$ e.zzo,oo (Três Mil setecentos e setenta Reais), totalizando o contrato em R$

45.240,00 (Quarenta e Cinco Mil Duzentos e Quarenta Reais)'

- LOTE ,I1 - SERVIÇOS ENFERMAGEM:
lniciada a Íase de vérificaçáo da documentação de habilitação do Quarto credenciado,

verificou-se que a empresa: JASKIU CLINICA PSICOLOGICA LTDA - CNPJ:

27.161.226rcóO1-08, cumpriu as exigências do edital de chamada pública n'
oo2t2o1g e esta apta a PrestaÇão de serviços de Enfermagem 16 (Plantão) Noturno

12x36 - ltem 02 Pronto Atendimento, sendo um total de 12 meses com valor mensal

de R$ 3.770,00 (Três Mil setecentos e setenta Reais), totalizando o contrato em R$

45.240,00 (Quarenta e Cinco Mil Duzentos e Quarenta Reais).

Nada mais havendo, foi lavrada a presente ata, aonde será encaminhado o resultado a

Secretaria de Saúde, para as devidas providencias.

L,t*," / At o
Crislaine da Luz Castro

Presidente da Comissão de Licitação

h
ciel de Oliveira

em bro

)|a

"."*10::.radeLmaMembro

g

CorrciodoCidadão

"r.*lÉ
0llltiiÁ-ttlRÀ

ls 0E 0tzErBR0 0t 2 3
lll llTE

@

@

I

l

I

I
I

t

I
Iti

I
I
I
t
I
t
I

t
t
I
!I

t

.'r.,
.-É. @

I'.I§§--i:-:::-":9

@{§4b'Ftdnl

@@§
ãeE@ILÚ4b

r.El,ra@
@@

di t,aasil